
Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr Gesamt

1 2 2307 SV Odershausen I 874 Ringe

103 Döring, Annegret 294

104 Kiesewalter, Annette 285

99 Kiesewalter, Gerhard 295

2 2 2302 SV Giflitz 855 Ringe

23 Janitschke, Angelika 290

22 Müller, Wolfgang 283

24 Ziske, Angelika 282

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2305 SV Wellen 871 Ringe

69 Homburg, Karl-Heinz 291

50 Münch, Wilhelm 288

57 Viehmeier, Jürgen 292

2 2307 SV Odershausen II 866 Ringe

100 Harms, Herr Michael 289

105 Haufe, Elvira 289

98 Herath, Wolfram 288



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr Gesamt

1 2 2307 SV Odershausen II 857 Ringe

83 Braun, Dieter 278

94 Lock, Christa 286

84 Mueller, Klaus 293

2 2 2304 SV Bergheim 856 Ringe

47 Dietz, Heinrich 278

46 Loetzer, Hermann 295

48 Rese, Walter 283

3 2 2303 SV Netze 836 Ringe

32 Emmeluth, Karl 292

35 Oberst, Kurt 276

34 Werner, Eckhart 268

4 2 2302 SV Giflitz 643 Ringe

25 Eigenbrodt, Willi 292

27 Hofmann, Hannelore 278

26 Janitschke, Peter 73

5 2 2303 SV Netze II 532 Ringe

30 Daume, Manfred 271

31 Hankel, Karl-Friedrich 0

38 Oberst, Annelore 261

6 2 2311 SV Reinhardshausen 268 Ringe

118 Knappertsbusch, Otto Dr. 268

116 Kratochvil, Friedrich Dr. 0

120 Nöchel, Wolfgang 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2307 SV Odershausen I 882 Ringe

85 Doering, Dieter 293

92 Kellner, Horst 296

90 Lock, Fritz 293



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Kiesewalter, Gerhard 2 2307 SV Odershausen I 98 98 99 295

2 39 Gemeine, Arnold 2 2303 SV Netze 95 98 99 292

3 40 Schmidt, Burghard 2 2304 SV Bergheim 96 99 97 292

4 69 Homburg, Karl-Heinz 2 2305 SV Wellen 98 98 95 291

5 100 Harms, Herr Michael 2 2307 SV Odershausen II 98 96 95 289

6 117 Meyer, Klaus 2 2311 SV Reinhardshausen 96 94 97 287

7 121 Eigenbrodt, Horst 2 2311 SV Reinhardshausen 95 94 96 285

8 111 Schmeisser, Gunter 2 2310 SG Alt Wildungen 92 99 94 285

9 22 Müller, Wolfgang 2 2302 SV Giflitz 90 97 96 283

10 42 Schreiber, Heinz-Werner 2 2304 SV Bergheim 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 Viehmeier, Jürgen 2 2305 SV Wellen 97 98 97 292
98 Herath, Wolfram 2 2307 SV Odershausen II 96 96 96 288

50 Münch, Wilhelm 2 2305 SV Wellen 96 96 96 288



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr - Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Döring, Annegret 2 2307 SV Odershausen I 99 97 98 294

2 23 Janitschke, Angelika 2 2302 SV Giflitz 96 96 98 290

3 105 Haufe, Elvira 2 2307 SV Odershausen II 95 98 96 289

4 104 Kiesewalter, Annette 2 2307 SV Odershausen I 93 97 95 285

5 24 Ziske, Angelika 2 2302 SV Giflitz 96 92 94 282

6 66 Hesse, Gerda 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Loetzer, Hermann 2 2304 SV Bergheim 100 99 96 295

2 84 Mueller, Klaus 2 2307 SV Odershausen II 97 99 97 293

3 32 Emmeluth, Karl 2 2303 SV Netze 98 96 98 292

4 83 Braun, Dieter 2 2307 SV Odershausen II 91 93 94 278

5 30 Daume, Manfred 2 2303 SV Netze II 87 93 91 271

6 118 Knappertsbusch, Otto Dr. 2 2311 SV Reinhardshausen 86 90 92 268

7 119 Albus, Karl 2 2311 SV Reinhardshausen 87 89 92 268

8 31 Hankel, Karl-Friedrich 2 2303 SV Netze II 0 0 0 0

120 Nöchel, Wolfgang 2 2311 SV Reinhardshausen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

85 Doering, Dieter 2 2307 SV Odershausen I 98 97 98 293



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 Kellner, Horst 2 2307 SV Odershausen I 100 98 98 296

2 56 Bräutigam, Willi 2 2305 SV Wellen 97 99 98 294

3 90 Lock, Fritz 2 2307 SV Odershausen I 99 96 98 293

4 25 Eigenbrodt, Willi 2 2302 SV Giflitz 98 96 98 292

5 48 Rese, Walter 2 2304 SV Bergheim 96 94 93 283

6 91 van Koll, Karl-Hubert 2 2307 SV Odershausen II 95 93 92 280

7 47 Dietz, Heinrich 2 2304 SV Bergheim 92 92 94 278

8 35 Oberst, Kurt 2 2303 SV Netze 90 94 92 276

9 34 Werner, Eckhart 2 2303 SV Netze 92 84 92 268

10 26 Janitschke, Peter 2 2302 SV Giflitz 73 0 0 73

11 89 Bremmer, Walter 2 2307 SV Odershausen II 0 0 0 0
116 Kratochvil, Friedrich Dr. 2 2311 SV Reinhardshausen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr - Auflage Seniorinnenklasse C Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Lock, Christa 2 2307 SV Odershausen II 92 98 96 286

2 27 Hofmann, Hannelore 2 2302 SV Giflitz 87 94 97 278

3 38 Oberst, Annelore 2 2303 SV Netze II 92 84 85 261


